,,J|

н
хлнты - млнсийский лriтономнъй округ - югрА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЪ
ПРЕДСТДВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИIIДЛЪНОГО ОБРДЗОВАНИЯ

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

рЕшЕниЕ

м" PNý

О деятельности Отдела Министерства
внутренних дел Российской Федерации
по городу Мегиону за2022 год

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07.О2,2011 NЬ 3-ФЗ кО
полиции), Приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30.08.2011 Ns
975 КОб ОРГаниЗаЦии и проведении отчётов должностных лиц территориаJlьных органов
мвД России>>, руItоводсТвуясЬ статьёй l9 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

1. ПРинять отчёт о деятельности Отдела Министерства внутренних дел Российской
Федерации по городу Мегиону за2022 год к сведению,

2. НаСТОящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Председатель Щумы города Мегиона

г. Мегион
<J| > (,4 2о2з

А.А.Алтапов

Zо/Jrода